
Temeljem članka 61.a. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12. i 123/17.) i članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske 
županije br.  10/09, 26/10, 23/11, 5/13 i 4/18), Gradsko vijeće Grada Preloga na 13. 
sjednici održanoj dana 26.09.2019. godine, donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
O RASPISIVANJU IZBORA 

ZA ČLANOVE VIJEĆA MJESNIH ODBORA 
GRADA PRELOGA 

 
 
 
 

Članak 1. 
 Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora Grada Preloga. 
 

Članak 2. 
 Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 17. studeni 2019. godine. 
 

Članak 3. 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje mandat svih članova vijeća 
mjesnih odbora s područja Grada Preloga.  
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Međimurske županije.  
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 013-01/19-01/01                                    PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-19-1         
Prelog,   26.09.2019.                                                      Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 

 


